様式第2号（第7条関係）
　　　年　　月　　日
吉備中央町自治会運営交付金交付申請書
吉備中央町長　山　本　雅　則　　様
自治会名称　　   　 　　　　　　　　　あ
自治会長氏名　 　　   　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　　　　所　　　  　　　　　　　　　　あ
電　　　　話　　  　　　　　　　　　　　あ
　　　　年度において吉備中央町自治会運営交付金の交付を受けたいので、吉備中央町自治会設置及び運営交付金交付規則第7条の規定により、次のとおり申請します。
加入戸数　　　　　戸
（世帯数は、4月1日において自治会に現に加入している全戸数を記入してください。）
　◎交付金の振込先（※通帳をご確認のうえ正確にご記入ください。）

	金融機関
	銀　　行
農　　協
信用金庫

	支　店
支　所
出張所

	口座番号
	普通当座

	口座
名義
	フリガナ

添付書類　　構成員名簿、口座情報の確認できる書類（通帳の表紙裏面）の写し